
MLHA není jen přírodní 
úkaz, ale i příjemná 

výživa pro vlasy a pleť.

ZENDAYA, nová 
ikona teenagerů 
a hlavní hrdinka 
seriálu Euforie, 
se v létě stala 
i tváří značky 
Lancome.

67
HEREC Patrik 
Děrgel měl původně 
našlápnuto do NHL, 
ale nějak se to 
zvrtlo...

4 UDÁLOST Pejskaři
z řad celebrit se zúčastnili 
natáčení klipu na záchranu 
opuštěných zvířat.

s DRBY ZE SVĚTA
Filmový festival v Benátkách 
přilákal davy slavných tváří 
i milovníků filmového umění.

12 INSTA STORY Z nezná
mé blogerky milující módu 
se stala jedna z nejsledova
nějších celebrit. Představu
jeme vám Chiaru Ferragni.

i4 >IARTA JANDOVÁ zná
má zpěvačka a šťastná máma 
malé Marušky moderuje svůj 
pořad v televizi Prima.

18 TÉMA Nikdo není
dokonalý, ani celebrity. Jak 
vypadají slavné krásky bez 
pilné práce vizážistů?

22 KARIÉRA Muž roku Vojta 
Urban býval oplácaný mla
dík. který držel diety, než 
zjistil, že musí začít myslet 
. inak. A učí to i druhé.

24 DV0JR0ZH0V0R české
topmodelky Michaela Kociá
nová a Denisa Dvořáková 
odhalují zákulisí povrchního 
světa modelingu.

42 NÁVRHÁR Americký módní 
návrhář a držitel nominace 
na Oscara za režii Tom Ford 
má energie za čtyři lidi.

60 CESTOVÁNÍ Karavanem
na Sardinii ses rodinou 
vypravila naše dobrodružná 
šéfredaktorka Jana.

3


